DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE GUANHÃES – MINAS GERAIS

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 3125 DE 10 DE MARÇO DE 2023

EDIÇÃO Nº 038 – 02/02/2024

Portaria 08/2024

Nomeia  membros  para  compor  Comissão
Especial para análise de Veto.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Guanhães,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais, nos termos do Artigo 90 do Regimento Interno, promulga a seguinte portaria:

Art. 1° - A Comissão Especial para análise do Veto Parcial ao Projeto de Lei n°. 10/2023
será composta pelos seguintes vereadores:

1 - André Luiz da Silva

2 - Lucimar Ferreira Pinto

2 - Mauro da Conceição Neves

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guanhães, 01 de fevereiro de 2024

Câmara Municipal de Guanhães

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo de Guanhães – Estado de Minas Gerais / Documento disponível em
www.guanhaes.mg.leg.br – Diário oficial assinado digitalmente conforme Lei municipal nº 3125 de março de 2023

1

http://www.guanhaes.mg.leg.br/

DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE GUANHÃES – MINAS GERAIS

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 3125 DE 10 DE MARÇO DE 2023

EDIÇÃO Nº 038 – 02/02/2024

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE
ADITIVO DE CESSÃO

Se celebram entre o Município de Guanhães e a Câmara Municipal de Guanhães.
Objeto: Cessão do servidor Elizeu Candido de Jesus, vigia pertencente ao quadro de pessoal efetivo
do Município de Guanhães. Fica prorrogado a cessão do servidor a Câmara Municipal de Guanhães
até 31/12/2024.

Guanhães, 01 de fevereiro de 2024

Câmara Municipal de Guanhães

Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo de Guanhães – Estado de Minas Gerais / Documento disponível em
www.guanhaes.mg.leg.br – Diário oficial assinado digitalmente conforme Lei municipal nº 3125 de março de 2023

2

http://www.guanhaes.mg.leg.br/

		2024-02-02T10:36:47-0300
	NILSON CESAR DO NASCIMENTO ALMEIDA:04003596692